

- «فخت صبح» حق بازنشستگان آب می‌رود
 «آب نمیر، دره، در اصل از صفرارش دارم کم میشه»
 «دنیای اقتصاد: پنگ یک پاسخ‌ها در مذاکرات
 «بلغی بگری، چوپ بگری»
 «شرق، موج یکبارگی تخصصان
 «کم کم دره به همه نفوز میتکه»
 «کاروکارگر: جنگ مجوزی برای فرارکارفرمایان از
 افزایش مزدکارگران نیست
 «بالاخره دره‌مه شرایط به راه درویی هست»
 «مردم سالاری: کانوس ویروسی به نام هانتاویروس
 «هوز جاپایی کرونا خشک نشده»
 «اوپرانیترت G در افغانستان شد
 «درعوض ما G رو هم ما از دست دادیم»
 «آفرینش: دوازدهمی‌ها تا چندسالگی از سربازی
 معافند؟
 «تا هر زمان که عشقشون بکشه!»
 «امتیاز: بازارمسکن دروضعیت روانشدگی
 «دیگه خریداری که نباشه، بازاری هم نیست
 دیدگاه
 «بشارت نسو: افزایش قیمت مسک هیچ رابطه
 اقتصادی ندارد
 «مینی که هست، والا...»
 «جمله: اپلیکشن‌ها در زندان صداسویا
 بدون شرح
 «چهارسوق: مبلغ کالاگرک فعلا زیاد نمی‌شود
 «حالا تا فردا غذا کریمه!»
 «رویش ملت: دولت برای مهار تورم و حمایت
 معیشتی برنامه دارد
 «کوتاه مدت یا طولانی؟»

نکته

ویژگی جدید «چت‌چی‌بی‌تی» برای جلوگیری از خودکشی کاربران

چت‌چی‌بی‌تی (ChatGPT) اجزای می‌دهد تا ویژگی جدیدی مجهز شده که برای جلوگیری از خودکشی کاربران باشد. «اوپن‌آی‌آی» (OpenAI) روز پنجشنبه از ویژگی جدیدی به نام «Trusted Contact» رونمایی کرد که در صورت بیان هرگونه اشاره به خودآزاری در یک گفت‌وگو، به تشخیص‌دهنده مورد اعتماد هشدار می‌دهد. این ویژگی به کاربران اجازه می‌دهد تا یک شخص خودکشی مانند یک دوست یا دوست با عضو خانواده را به عنوان مخاطب مورد اعتماد در حساب کاربری خود تعیین کند. در مواردی که ممکن است گفت‌وگو به خودآزاری منجر شود، اوپن‌آی‌آی کاربر را تشویق می‌کند تا با آن مخاطب تماس بگیرد همچنین یک هشدار خودکار به مخاطب می‌فرستد و او را تشویق می‌کند تا با کاربر در تماس باشد.

اوپن‌آی‌آی با موبی از دماوی از سویی خانواده‌های افرادی رویه‌بر شده است که پس از صحبت کردن با چت‌بی‌تی خودکشی کرده‌اند. در تعدادی از موارد، خانواده‌ها اعا کرده‌اند که چت‌بی‌تی عزیزانشان را به خودکشی تشویق کرده یا حتی به آنها در برنامه‌ریزی برای آن کمک کرده است. اوپن‌آی‌آی در حال حاضر ترکیبی از خودکارهای و بررسی‌های انسانی را برای مدیریت حوادث مضر احتمالی استفاده می‌کند. برخی مردم که گفت‌وگو، سیستم شرکت از افکار خودکشی آگاه می‌سازند و سپس این اطلاعات را به یک گروه‌بهدیسی انسانی منتقل می‌کنند. اوپن‌آی‌آی ادعا می‌کند که هر بار که این نوع ادراکات تولید شود، توسط یک انسان مورد بررسی قرار می‌گیرد. مقامات این شرکت گفتند که تلاش می‌کنند این افکارهای پستی را در کمتر از یک ساعت بررسی کنند. اگر تیم داخلی اوپن‌آی‌آی باین نتیجه برسد که وضعیت پیش‌آمده یک خطر امنیتی جدی را نشان می‌دهد، چت‌بی‌تی برای یک هشدار یا از طریق ایمیل، پیامک یا اعلان‌های خود برنامه به مخاطب مورد اعتماد می‌فرستد. این هشدار به گونه‌ای طراحی شده است که مختصر باشد و مخاطب مورد اعتماد را تشویق کند تا در شخص مورد نظر تماس بگیرد. به گفته اوپن‌آی‌آی، این هشدار شامل اطلاعات دقیق درباره موضوع مورد بحث نیست تا از حریم خصوصی کاربر محافظت شود. ویژگی «تماس مورد اعتماد» از تمهیدات امنیتی هشداری خودکار را برای درخواست خدمات درمانی حرسه‌ای در صورت گرایش گفت‌وگو به سمت موضوع خودآزاری در نظر گرفته است. نکته مهم این است که ویژگی Trust Contact اختیاری است و حتی اگر این محافظت روی یک حساب کاربری خاص فعال شود، هر کاربری می‌تواند چندین حساب چت‌بی‌تی داشته باشد. البته کشورهای والدین نیز اختیاری هستند و محدودیت مشابهی را ارائه می‌دهند. به گزارش ایسنا، اوپن‌آی‌آی در یک پست نوشت: ویژگی Trusted Contact بخشی از تلاش‌های گسترده‌تر اوپن‌آی‌آی برای ساخت سیستم‌های هوش مصنوعی است که در لحظات دشوار به مردم کمک می‌کند. به می‌کنار این، با پزشکان، پژوهشگران و سیاست‌گذاران ادامه خواهیم داد تا نحوه واکنش سیستم‌های هوش مصنوعی را در مواقعی که افراد ممکن است دچار پرنشانی شوند، بهبود ببخشیم.

دنیای عصر دیجیتال

شکاف نسلی؛ چالش ارتباط با دانش آموزان امروز



دنیای امروز، فناوری دیجیتال به بخش جدایی‌ناپذیر زندگی دانش‌آموزان تبدیل شده است؛ نسلی که از نخستین سال‌های زندگی با اینترنت، شبکه‌های اجتماعی و جریان بی‌وقفه اطلاعات رشد کرده و نوع نگاه، یادگیری و ارتباطاتش با نسل‌های پیشین تفاوت‌های اساسی دارد. در چنین شرایطی، شیوه تعامل معلمان و والدین با دانش‌آموزان دیگر نمی‌تواند بر الگوهای سنتی گذشته استوار باشد، بلکه نیازمند شناختی عمیق‌تر از ویژگی‌های این نسل و کسب مهارت‌های ارتباطی مناسب با زیست

برنامه‌ریزی صندوق بیمه روستائیان برای جذب بیش از ۲۰۰ هزار نفر در ۱۴۰۵

برنامه‌های ۵۰۰ صندوق هر سال اهداف مشخصی برای جذب بیمه‌شدگان جدید، تمدید بیمه، خرید خدمت و سایر خدمات تعیین می‌شود. صندوق هم در سال ۱۴۰۳ و هم در سال ۱۴۰۴ حدود ۶۲ درصد جلوتر از برنامه پیش‌بینی‌شده حرکت کرده و این موضوع نشان‌دهنده روند

رو به رشد استقبال از خدمات صندوق و توسعه پوشش بیمه‌ای در مناطق روستایی و عشایری کشور است. مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر از برنامه‌ریزی برای صندوق برای گذشت پوشش بیمه‌ای در سال ۱۴۰۵ خبر داد و گفت: تلاش ما در سال جاری این است که تعداد جدید جذب صندوق به بیش از ۲۰۰ هزار نفر برسد و همچنین افرادی که به هر دلیلی تا سال ۱۴۰۴ بیمه‌ای آن‌ها دچار وقفه یا انقضال شده است، دوباره به زیر چتر حمایت بیمه‌ای صندوق بازگردند تا

ارزش‌ها، انگیزه، هیجانات و حتی انواع بلوغ عقلی، عاطفی و اجتماعی صندوق و مؤثر با دانش‌آموزان عصر دیجیتال به یکی علی‌حدی با اشاره به شرایط خاص مدارس در مامای و اخیر غیرحضور دانش‌کلاس‌ها، دانش‌آموزان در شرایط کنونی تغییر نوع ارتباط با دانش‌آموزان نیازمند توجه به دو نکته اساسی برای معلمان و والدین است. این کارشناس اجتماعی ادامه داد: دانش‌آموزان در سرت از دانش‌آموزان عصر دیجیتال و سپس کسب مهارت کافی برای برآوردی ارتباط مؤثر با دانش‌آموزان عصر هستند که باید

تعداد بیمه‌شدگان فعال افزایش یابد. حاتم قزاقی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برنامه‌های صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر برای افزایش جمعیت تحت پوشش بیمه‌ای در سال جاری اظهار کرد: علی‌رغم اینکه کشور در سال گذشته ۲۰۰ هزار نفر جدید به گواهی‌نامه، بیمه‌ای موسوم به «دفاع جدید» و دفاع مقدس سوه را تجربه کرده است، ارائه خدمات صندوق متوقف نشده و در سال ۱۴۰۴، کشور حدود ۸۲ و نیم با اختلال اینترنت و همچنین مشکلات و محدودیت‌های ناشی از

مورد توجه قرار داد. به گزارش عصر همدان، صدی به تشریح ویژگی‌های نسلی به نام دانش‌آموز عصر دیجیتال پرداخت و گفت: دانش‌آموز امروز ۲۴ ساعته به اطلاعات دسترسی دارد و این چیزی است که برای والدین و معلمان ما در گذشته میسر نبود.

وی خاطرنشان کرد: دانش‌آموز امروز، مدام در معرض مقایسه است؛ نه فقط از چند دلیل با همکلاسی، بلکه در ابعادی بسیار گسترده‌تر حتی نوجوان عصر دیجیتال یاد گرفته با بازخورد فوری مواجه شود و به محض اینکه پستی می‌گذارد یا مطلبی را به اشتراک می‌گذارد بلافاصله نظر، کامنت، لایک، دیسلایک بازدید دریافت می‌کند.

صدی با بیان اینکه نسل جدید هر یک از این‌ها را برای خودش یک پادشاهی تصور می‌کند، افزود: در حالی که معلم با والدینی که باین نسل مواجه می‌شوند، به دلیل تفاوت نسلی، هر گزاین حجم و تنوع بازخورد را باین سرعت تجربه نکرده‌اند.

وی با تأکید براینکه دانش‌آموز امروز امروز با اینترنت زندگی می‌کند، تأیید کرد که با آن از ارتباط با نسل، عنوان کرد: دانش‌آموزان امروز چه در کلاس آنلاین و چه درایده در کلاس حضوری، بویان عصر دیجیتال هستند. اما پدرها، مادرها، معلمان، مربیان و معلمان مدارس معمولاً بویان اصلی دیجیتال نیستند. ما مهاجران عصر دیجیتال هستیم.

این کارشناس اجتماعی ادامه داد: به نوعی ما مهاجران باید با بگرییم چطور با افراد بومی‌ارتباط برقرار کنیم. صدی با اشاره به تأاهی بسیاری از دست‌انکاران تعلیم و تربیت در خصوص دنیای دیجیتال، تصریح کرد: بسیاری از کسانی که با نوجوان و دانش‌آموز سرور کار دارند، نمی‌دانند که فرزند عصر دیجیتال تأخیر در پادشاهی را اصلا تصور ندارد، در حالی که ما پدر و مادرها و معلمان، تأخیر در پادشاهی را برای تمام کلامی می‌دانیم.

وی با اشاره به اینکه دانش‌آموزی که در این عصر زندگی می‌کند، به سرعت عادت دارد، پاسخ فوری می‌خواهد و دنیا را بدون تجربه نمی‌کند، افزود: اما برای دنیای مدرن‌تری، امری طبیعی و بدیهی است که با کمی تأخیر داده می‌شود، کلاما عادی محسوب می‌شود. این کارشناس اجتماعی در پایان خاطرنشان کرد: نسل جدید سبیل‌دندان‌توان نیست؛ در درستی فعالیت نسل از ادامه دهند اما این جای نگرانی ندارد زیرا طبیعت نسل و دانش‌آموزان عصر دیجیتال، فقط باید نحوه استفاده صحیح به آنها از روش صحیح آموزش داده شود.

حوادث دنیام و شرایط جنگی مواجه بود؛ شرایطی که هر یک به تنهایی می‌توانست مانع جدی در روند خدمت‌رسانی ایجاد کند. اما تفاوت نسل کرد خدمات بیمه‌ای به جامعه هدف بدون توقف ادامه پیدا کرد. وی درباره برنامه‌های سال ۱۴۰۵ نیز گفت: تصمیم داریم براین است که با ایجاد عملیاتی‌کردن برنامه‌های نابینایی، معلومه و همکارهای وزارت جهل کشاورزی، معاونت توسعه روستایی و مناطق روستایی و مناطق حاکمیتی بیمه‌ای را در میان جامعه هدف محقق کند.

با مدیریت هوشمندانه بودجه و با حذف اشتراک‌های بی‌استفاده قدم بزرگی در پرسی‌انداز و کنترل مالی‌تان بردارید

ترمز هزینه‌های پنهان روبرو!

با مدیریت هوشمندانه بودجه و با حذف اشتراک‌های بی‌استفاده قدم بزرگی در پرسی‌انداز و کنترل مالی‌تان بردارید

برنامه‌ها و بازی

لغو اشتراک برنامه‌هایی که ۳ ماه بازنگردید

توقف پرداخت‌های درون برنامه‌ای

استفاده از نسخه‌های رایگان

فیلم و سریال

فعال‌سازی فقط یک سکو نمایش در ماه

خرید اشتراکی با دوستان

لغو تمدید خودکار

باشگاه و کلاس حضوری

پرهیز از پرداخت پیش‌هزینه‌های بلندمدت

جایگزینی با تمرین و آموزش در خانه

لغو عضویت‌های بلااستفاده

اینترنت و موبایل

خرید بسته به اندازه مصرف (نه نامحدود)

لغو پیامک‌های پولی و ارزش افزوده

پادکست و مجلات پولی

استفاده از منابع رایگان جایگزین

لغو اشتراک‌های متنی و صوتی

تمام مدارس دولتی «هیأت امنایی» می‌شوند

همه مدارس کشور باید هیأت امنایی شوند و هدف ما از این کار توسعه عدالت آموزشی و استفاده از ظرفیتهای موجود در محله، منطقه و استان‌ها برای ارتقاء و تقویت کیفیت آموزشی و تربیتی مدارس است. هیچ مدرسه امنایی حق گرفتن پول از دانش‌آموزان را ندارد. به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی‌ریز آموزش و پرورش با اشاره به طرح کاهش تنوع مدارس که در دستور کار شورای عالی قرار دارد گفت: سیاست آموزش پرورش کاهش تنوع مدارس است و برای اجرایی‌این طرح تاکنون جلسات عمومی برگزار شده و به جمع‌بندی نسبتاً خوبی رسیدیم. وی افزود: نخستین مدرسه‌ای که به معنای اختصاصی حذف خواهد شد، مدارس مسلمان است. مدارس هیأت امنایی که در حال حاضر به معنای عام وجود دارد فقط دستگاه آموزش هیأت امنایی است از مردم پول دریافت می‌کند و خدماتی ارائه نمی‌کند. وزیر آموزش و پرورش اضافه کرد: در راستای مردمی‌سازی و استفاده از ظرفیت عظیم شبکه مردمی که این تجربه را در نهفت توسعه انجام شده است، در هر محله یک هیأت امنایی تشکیل می‌شود تا از ظرفیتهای محله، منطقه و استان برای پشتیبانی و کمک به مدارس دانش‌آموزان محلی مدارس حق دریافت پول، ندارند. کاظمی‌تأکید کرد: همه مدارس کشور دارای هیأت امنایی به معنی واقعی خواهند شد، یعنی ظرفیتهای بیرون از مدرسه باید در خدمت مدرسه قرار گیرد و این موضوع هیچ تضاد و تعارضی با انجمن اولیا و مربیان ندارد، انجمن اولیا و مربیان ظرفیت تربیتی مدرسه است. وی اظهار کرد: همه مدارس کشور باید هیأت امنایی شوند و هدف ما از این کار توسعه عدالت آموزشی و استفاده از ظرفیتهای موجود در محله، منطقه و استان‌ها برای ارتقاء و تقویت کیفیت آموزشی و تربیتی مدارس است. وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد: هیچ مدرسه هیأت امنایی حق گرفتن پول از دانش‌آموزان را ندارد و حتماً باید دانش‌آموزان در محدوده یا بدون هیچ شرط و شروطی ثبت نام کنند. کاظمی‌در ادامه گفت: باید بر کار مدارس غیردولتی نظارت مستمر و مؤثر انجام شود و با متخلفین برابر مقررات برخورد شود. معاون امنی با ارائه گزارشی از اقدامات و فعالیت‌های دیرینه ششورای عالی افزود: تمام تلاش ما و همکاران دیرینه ششورای عالی تهیه و تدوین طرح‌ها و برنامه‌های است که شرکت در سبتمیر گذشته معرفی کرد، پیروی از این تمهیدات به والدین امکان می‌داد تا بر حساب‌های کاربری نوجوانان خود نظارت داشته باشند. از جمله دریافت اعلان‌های پستی که برای هشداری به والدین در زمان‌های طراحی شده‌اند که سیستم تشخیص دهد، فرزندشان با خطر جدی‌ای روبه‌رو شده است. مدتی است که چت‌بی‌تی، هشداری خودکار را برای درخواست خدمات درمانی حرسه‌ای در صورت گرایش گفت‌وگو به سمت موضوع خودآزاری در نظر گرفته است. نکته مهم این است که ویژگی Trust Contact اختیاری است و حتی اگر این محافظت روی یک حساب کاربری خاص فعال شود، هر کاربری می‌تواند چندین حساب چت‌بی‌تی داشته باشد. البته کشورهای والدین نیز اختیاری هستند و محدودیت مشابهی را ارائه می‌دهند. به گزارش ایسنا، اوپن‌آی‌آی در یک پست نوشت: ویژگی Trusted Contact بخشی از تلاش‌های گسترده‌تر اوپن‌آی‌آی برای ساخت سیستم‌های هوش مصنوعی است که در لحظات دشوار به مردم کمک می‌کند. به می‌کنار این، با پزشکان، پژوهشگران و سیاست‌گذاران ادامه خواهیم داد تا نحوه واکنش سیستم‌های هوش مصنوعی را در مواقعی که افراد ممکن است دچار پرنشانی شوند، بهبود ببخشیم.

[illegible]

کرازش اسلامی
آمریکای متحک آغاز می‌کند، اما امروز در میدان،
 از جنس است. که سبوتی که در دفترهای
 مشاوران اسلامی نشسته می‌باشند، بیشتر از هر فزاید
 سیاسی است. دیگر خبری از صف‌های طولانی
 آشنایان برای دیدن قاضی الهی است و نه این،
 معانی رفته رفته، که نشان‌دهنده بینش عمیق در
 دین مسکین و کسب و کارهای خود است که ریشه در
 شرایط اجتماعی جنگی و تورم فزاینده دارد. در شهر
 بی‌هو تجاری معجزه‌آسا، بازار اجاره بزرگ با منتقم
 نظامی است. حرکت نمی‌کند، یک‌دسته تأثیر تراش از
 دین و طمع اقتصادی نشانی گرفته است.

[illegible]

به تیرم سواران از آن آمده بازار مسکن

قیمت مسکن در راه است

مسکن به دلیل مشخص نبودن وضعیت خزان نسبت به درآمد شرایط جنگ و...

به شکل گیری بحران تازه‌ای در هندار می‌دهند؛ بحرانی که به صورت بازگشت ثبات سیاسی بش شدید قیمت‌ها نشان دهد. ث قدرت خرید متقاضیان، بود ثامدی سرمایه‌گذاران، شرایطی گان از ورود به پروژه‌های جدید.

فقه‌دار شدن براساس سختی از کشته خواهد شد
 به مناسبت روز پیرانی ایدماز و کشته شدن ایدماز در تاسیسات به مناسبت روز پیرانی ایدماز و کشته شدن ایدماز در تاسیسات به مناسبت روز پیرانی ایدماز و کشته شدن ایدماز در تاسیسات

به تیرم سواران از آن آمده بازار مسکن

قیمت مسکن در راه است

مسکن به دلیل مشخص نبودن وضعیت خزان نسبت به درآمد شرایط جنگ و...

به شکل گیری بحران تازه‌ای در هندار می‌دهند؛ بحرانی که به صورت بازگشت ثبات سیاسی بش شدید قیمت‌ها نشان دهد. ث قدرت خرید متقاضیان، بود ثامدی سرمایه‌گذاران، شرایطی گان از ورود به پروژه‌های جدید.

[illegible]

میلی مسکن با تورم فعلی
صادی ندارد

تخصصی برای ترمیم قیمت میلی مسکن اظهار داشت: اینستهای بسته شده قبلی و با توجه به تورم فعلی، این افراد ندارند به ملی همبرهای نگردن بانکها، اینستهای دولتی بر بخود را بست اگر دولت با مشارکت خصوصی علاقه عمل می کرد نباید می توانست به درآمد کمک بزرگی کند.

به گزارش همکاران و شهرداری گفت: پیشینست حدود ۱۰ هزار واحد در مسکن ۱۳۰ میلیون کیلویی برای مستأجران و افراد فاقد مسکن، نشان دهنده کثافات عملکرد دولت است.

احاطه کلان استان
توسط فرهاد رود
به این بخش دارند
برای رانده به این
نورم جفت تنگی
کشد شده که
باله دست با
وجود دریا سرد
سنگ‌های است
تولید، باز
محتمل با اشاره به
جلبات تنگی
در زارهای غیروم
در است.

مواجهه می‌شویم
فی افزود: یکی
نیستی سکرد و
قوت دولتی است

بهره‌گیری‌های سبزی‌کاران استان
نیز، به شرح آید: وضعیت
سبزی‌کاران استان در زمینه
کشور، بسیار درجه دار
است، به سبب نزدیک بودن
به استان که در رانده
است، نشان می‌دهد که در ۱۳۹۰
بافتن یافته، همچنان در شرایط
درد.

فرهادی برای ساخت‌های
در رود و در بهای ساخت‌های
در آفتاب‌گانی که در پورماهر
در تلاش می‌باشد که در
و همچنان در

فی غیروم می‌خندد
سبزی‌کاران سبزی، ریشه این
در وضعیت
نورم جفت تنگی
سبزی‌کاران سبزی، معولا به
به سبب
به هوای سرد است

سپیدی را کثرتها که طرف درگیر در جنگ رمضان
تستینست، بدین معنی معروف نیز بود: از راهدانش
که یک طرف این طرف و سببهای و اسبابهای آن
دشمن به ریزشهایش در حوزه تلبات نیز بین
شده است. باین طریق طرف در مدیریت شایسته
تایز و تلبات دانسته است.

در ادامه این معجزان، لول جلاله و رئیس جمهوری
افرا به پیش قدم در جنگ موفقیت شایسته در
رمضان، تلبات در مردم حدود ۷۰۰ پیش در
فرمانده و فرماندهی و مستحقه و رئیس در دفاع از
حقوق و مقام که کردماند که کثرت و دشمن
شخص و طاع که در جنگ ۲۲ روز حیات بود
و جنگ و بغیر اختیار از ایران در برابر تجاوز
حیات کرد.

معاونان و رئیس شهری: آنگاه که به تصمیمی
فرمانده معروف نیز بود: از راهدانش
حیات مردم، تلبات در مردم حدود ۷۰۰ پیش در
فرمانده و فرماندهی و مستحقه و رئیس در دفاع از
حقوق و مقام که کردماند که کثرت و دشمن
شخص و طاع که در جنگ ۲۲ روز حیات بود
و جنگ و بغیر اختیار از ایران در برابر تجاوز
حیات کرد.

[illegible][illegible]

مرحله اول

+

